



«جان» سرمربی تیم ملی ایران شد سهم کم مشهدی ها از اردوی تیم ملی شنا!

جان اونسوی، مدیر فنی تیم های ملی شنا، مسئولیت مستقیم تیم ملی شنای بزرگ سالان را برای بازی های هم بستگی کشورهای اسلامی و همچنین رقابت های قهرمانی آسیا بر عهده گرفته است و به همین منظور، نخستین اردوی آماده سازی تیم ملی از دوم فروردین با دعوت از ۳۲ شناگر در استخر بین المللی ۹ دی تهران آغاز خواهد شد. با توجه به برنامه ریزی های انجام شده برای حضور پر قدرت تیم ملی شنا در بازی های هم بستگی کشورهای اسلامی، با پیشنهاد سازمان تیم های ملی و کمیته فنی شنا و موافقت محسن رضوانی، رئیس فدراسیون ورزش های آبی، جان اونسوی هدایت تیم ملی بزرگ سالان را بر عهده گرفت. این سرمربی ترک تبار در چند ماه گذشته دوبار به مشهد آمده، ولی در فهرست نهایی دعوت شدگان گویا اعتقاد چندانی به مشهدی ها نداشته است! نخستین کمپ تمرینی تیم ملی شنا از دوم فروردین ماه در استخر بین المللی ۹ دی واقع در مجموعه ورزشی شهید شیریوی برگزار خواهد شد و هدف از این اردو، ارتقای توان هواری شناگران، اصلاح تکنیک ها و انجام آزمون های تخصصی است. تمرینات شناگران در این مرحله تا زمان آغاز رقابت های انتخابی در اوایل تیرماه ادامه خواهد داشت.

اونسوی برای این اردو ۳۲ شناگر را فراخوانده است که در میان آن ها نام شناگران مشهدی و خراسانی دیده می شود. در فهرست اونسوی علی رشید پور، مهرشاد آفری، مهدی غلامی، رضا قنواتی، پدram کشمیری، فرید ترابی، هومر عباسی، صدرا هاتف، هومن میرمنتهایی، یاشار سلیمانی، سینا ولی زاده، پارسا شهبهانی، صالح نادری، مهرداد محمدیان، بنیامین قره حسنلو، سینا غلامپور، ماهان گرشاسب، متین سهران، پارسا صفایی، محمد قاسمی، دانیال جهانگیری، علیرضا عرب، مهران قاسم زاده، امیر مطاعی، آراد مهدی زاده، شنتیای نظری، امیررضا نعیم، پوریا رسایی، بارید تقوی، محمد حسین امینی، مهرداد ملک زاده و ابوالفضل سام حضور دارند که فقط دو نفرشان مشهدی هستند. ابوالفضل سام و سینا غلامپور شناگران مشهدی این اردو هستند. البته در بخش مربیان دعوت شده به این اردو برای حضور در کنار شناگران و کمک به اونسوی، نام یک مشهدی دیده می شود. حامد میرز مری مشهدی حاضر در این اردوست.

سند نیمه نهایی

در جیب شاگردان سخن سنج

مرحله دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال جوانان کشور امروز با برگزاری بازی تیم های عالی حرفه ای مشهد و استقلال اهواز به پایان می رسد. جام رمضان توانسته اند لحظات پرشور و هیجان انگیزی را در میدان رقابت و رفاقت تجربه کنند. همه بانوان مشهدی تا پایان ماه رمضان دعوت شده اند به یک ضیافت ورزشی، که چه رقابت در میدان و چه تماشای آن از روی سکوها، تجربه ای جذاب خواهد بود.

تربیت بدنی شهرداری مشهد در این سال ها نشان داده است که در بخش ورزش بانوان پرچم داری می کند و تعدد مسابقات ویژه دختران در طول سال خبر از این اتفاق دل چسب دارد. هنوز حتی یک ماه از پایان المپیاد ورزشی بانوان شهر مشهد نگذشته است؛ رقابت های جام شهربانو که در چهل رشته ورزشی طی دو ماه در سالن های ورزشی

استقبال پرشور خانم های ورزشکار مشهدی

از برگزاری مسابقات جام رمضان شهرداری

ضيافت ورزشی در بخش بانوان



عکس: حدیث قنبری شهرآرا

فردوسی ثامن امشب در هفته بیست و یکم لیگ دسته دوم به میدان می رود

میثاقیان و تیمش زیر نور!

تیم فوتبال فردوسی ثامن با هدایت اکبر میثاقیان امشب در آخرین ایستگاه دیدارهای لیگ دسته دوم فوتبال کشور در سال ۱۴۰۳ به مصاف اسپاد تهران می رود. شاگردان میثاقیان در حالی از ساعت ۱۹ امشب در ورزشگاه امام رضا (ع) میزبان تیم تهرانی هستند که در هفته های گذشته میزبانی هایشان در این رقابت ها همیشه در ورزشگاه تختی بوده، اما مشکل نور ورزشگاه تختی عاملی شده است تا این بازی به دلیل برگزاری بعد از افطار به ورزشگاه امام رضا (ع) منتقل شود. نماینده مشهد در جدول لیگ دسته دوم فوتبال کشور در جایگاه یازدهم قرار دارد و اسپاد تهران نهم است.



نظر سنجی مردمی انتخاب چهره برتر ورزش مشهد در سال ۱۴۰۳

هشتمین دوره

روزنامه شهرآرا در نظر دارد برای هشتمین سال پیاپی، نظرسنجی چهره برتر ورزش مشهد را برگزار کند. نامزدهای کسب این عنوان در ۳ گروه ورزشکار آقا، ورزشکار خانم و مربی تقسیم بندی شده اند. شما می توانید برای شرکت در این نظرسنجی از هر گروه یک نفر را انتخاب کرده و کدی را که در کنار عکس نامزدها درج شده است، به شماره ۰۲۲۸۹۲۰۰۰ ارسال کنید.

ورزشکاران آقا

- ۱۰۱** احمد جوان
کسب مدال طلای جهانی برای کشتی خراسان پس از ۲۰ سال
- ۱۰۲** علی حاجی پور
قهرمان والیبالیگ قهرمانان آسیا
- ۱۰۳** علی حبیبی نژاد
کسب اولین طلای بوکس خراسان در عرصه بین المللی بعد از انقلاب

ورزشکاران خانم

- ۲۰۱** حمیده اسماعیل نژاد
طلا، نقره و برنز دو میبدانی توهای بین المللی آسیا
- ۲۰۲** فاطمه حسینی
قهرمان رقابت های فووتسال جام کافا
- ۲۰۳** نسرین شاهی
قهرمان جام جهانی تیراندازی کره جنوبی

مربیان

- ۳۰۱** بهناز احمدنیا
نایب قهرمانی آسیا با تیم ملی سبک تارکا بانوان
- ۳۰۲** هادی رضایی
هشتمین قهرمانی پارالمپیک بانیم ملی والیبالیگ نشسته
- ۳۰۳** مجید مرتضایی
درخشش با تیم ملی افغانستان در جام ملت ها و راهیابی به جام جهانی فووتسال

از هر دسته کد سه رقمی را به شماره ۰۲۲۸۹۲۰۰۰ ارسال کنید.

مهلت شرکت در نظر سنجی تا پایان فروردین ۱۴۰۴

مژده رنگیان

شور و نشاطی که این شب ها در سالن های ورزشی شهر مشهد جریان دارد، جور دیگری است. دختران و بانوان شهر با هر سن و سالی به واسطه جام رمضان توانسته اند لحظات پرشور و هیجان انگیزی را در میدان رقابت و رفاقت تجربه کنند. همه بانوان مشهدی تا پایان ماه رمضان دعوت شده اند به یک ضیافت ورزشی، که چه رقابت در میدان و چه تماشای آن از روی سکوها، تجربه ای جذاب خواهد بود.

تربیت بدنی شهرداری مشهد در این سال ها نشان داده است که در بخش ورزش بانوان پرچم داری می کند و تعدد مسابقات ویژه دختران در طول سال خبر از این اتفاق دل چسب دارد. هنوز حتی یک ماه از پایان المپیاد ورزشی بانوان شهر مشهد نگذشته است؛ رقابت های جام شهربانو که در چهل رشته ورزشی طی دو ماه در سالن های ورزشی

● زیر تور پای دختران شهر

بی شک در کنار آقایان، فووتسال بانوان مشهد نیز در کشور بی نظیر است. شهر مشهد در بین کلان شهرهای کشور و دیگر استان ها در فووتسال جام رمضان فووتسال ویژه بانوان پرچم دار باشد؛ به طوری که هر سال این مسابقات مهیج، میزبان حضور چهره های ملی و بازیکنان لیگ برتری است که سطح مسابقات را تا سطح لیگ های کشوری بالا برده است. به شکلی که علاقه مندان به این رشته ورزشی در میان بانوان مشهدی در شب های ماه مبارک رمضان هر طور شده خودشان را به سالن محل برگزاری رقابت ها می رسانند تا نمایش ستاره های محبوب فووتسال بانوان شهرشان را که در تیم های مختلف بازی می کنند، ببینند.

چهارمین دوره مسابقات فووتسال جام رمضان بانوان امسال همچون دوره گذشته با حضور ۳۲ تیم و مشارکت بیش از سیصد بازیکن در رده سنی آزاد از سراسر استان در مجموعه ورزشی مادر و کودک آغاز شد و حالا در مرحله حساس حذفی قرار دارد. این رقابت ها امروز در این مرحله به پایان می رسد و سپس در سال ۱۴۰۴ از هشتم تا دهم فروردین پیگیری خواهد شد تا به ایستگاه پایانی برسد و از چهره قهرمان رونمایی شود. در دو سال گذشته جام رمضان، تیم تکنیک برتر جام قهرمانی را بالای سر برده است.

در این سال ها به کوشش تربیت بدنی شهرداری مشهد و هیئت فوتبال استان، دختران بیشتری جذب رشته جذاب فووتسال شده اند و تعداد تیم های امسال این موفقیت را ثابت می کند. حضور ملی پوشان در رقابت های جام رمضان هم پای بسیاری از تماشاگران را به سالن باز کرده است و افزایش کیفیت فنی مسابقات و شور و هیجان بیشتر تماشاگران را به همراه دارد. از حضور فاطمه شریف، بازیکن و مربی سابق تیم ملی، تا زینب صابری، مربی ملی راگی و مربی دروازه بان های تیم فوتبال پرسپولیس، در

شهر مشهد با تنوع گسترده و هیجان انگیز در رشته های مختلف ورزشی پیگیری شد و بیش از ۵ هزاره ۵۰۰ بانوی این شهر در آن مشارکت کردند. حالا با فاصله ای اندک، به کوشش تربیت بدنی شهرداری میدانی دیگر برای رقابت و رفاقت برپا شده است.

در این چند سال برخی رشته های ورزشی به واسطه رقابت هایی نظیر جام رمضان جان دیگری گرفته اند و از دل آن ها استعداد های جدیدی جذب تیم های حرفه ای شده اند. در چهارمین دوره از جشنواره ورزشی جام رمضان مشهد بانوان شهر در سه رشته ورزشی تیمی و پرطرف دار یعنی فووتسال، والیبالی و هندبال به میدان می روند. برخلاف دوره گذشته که رشته های انفرادی نیز برگزار می شد، امسال با توجه به نزدیکی جام شهربانو به جام رمضان، شاهد رقابت های انفرادی نخواهیم بود. البته در ادامه احتمالا شاهد برگزاری مسابقات بانوان ویژه توان با یان هستیم.

امسال بازیکنان از کل کشور آمده اند. زیرا تیم ها اجازه داشتند در ترکیبشان از بازیکنان دسته دو و دسته یک و نیز یک بازیکن سوپرلیگی بهره ببرند. جذب بازیکنان لژیونر از شهرهای دیگر نیز منعی ندارد. گفته می شود به دلیل استقبال زیاد، حتی برگزار کنندگان مجبور به حذف برخی تیم ها شده اند.

همچنین والیبالی بانوان مشهد، مهد مریبان و با تجربه بادانسی است که هر کدام شاگردان توانمندی را برای عرصه های کشوری و بین المللی تربیت کرده اند. این مریبان امسال با ورزشکاران بانگیزه و تازه نفس خود راهی جام رمضان شده اند و یک شگفتی رقم زده اند. موضوع جالب دیگر حضور چهره های ملی و ستاره های لیگ برتری در جام رمضان مشهد است که شاهد بازی زهرا صالحی و صبا ایدلخانی، بازیکنان لیگ برتری، هستیم که برای محک خود به میدان آمده اند تا از چهره جام رمضان پا گذاشته اند.

● ستاره ها در اوج هندبال دختران

هندبال از رشته های اصیل و پرهیجان در مشهد به شمار می رود و همیشه علاقه مندان خاص خود را داشته است. امسال ۱۰ تیم در جدول دورگویی رقابت ها حضور دارند که در دو گروه پنج تیمی با حضور علاقه مندان به این رشته، در سالن الهیه مجموعه شهدای امسال چهل تیم در جدول دورگویی قهرمان دوره چهارم جام رمضان رونمایی می شود.

موضوع جالب دیگر استقبال بانوان هندبالیست در این دوره است و تیم های شرکت کننده از هشت تیم در دو دوره اخیر جام رمضان امسال به ۱۰ تیم افزایش داشته است. پارسال ستاره ژینو در فینال ۲۷ بر ۲۰ تیم برزین را شکست داد و توانست عنوان قهرمانی سومین دوره جام رمضان را از آن خود کند و باید دید امسال قهرمان این رقابت ها کدام تیم است.